COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA - COCEL

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

LICITAÇÃO/MODALIDADE LICITAÇÃO N.º 001/2018

A Companhia Campolarguense de Energia – COCEL, através de sua Agente de Licitação,

designada pela Portaria nº 008/2018, torna público e para conhecimento dos licitantes

que na sessão pública realizada em 26/07/2018, após o exame das propostas

apresentadas no pleito e adotado o critério de julgamento prescrito no Edital, chegou-se

ao seguinte resultado classificatório:

Para o item de Nº 1 (700 UNIDADES ISOLADOR DE ANCORAGEM TIPO BASTÃO

POLIMÉRICO, TENSÃO MÁXIMA DE OPERAÇÃO 13,8KV):

WOLF MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI com o valor unitário de R$ 27,99, totalizando

R$ 19.593,00

Para o item de Nº 2 (200 UNIDADES ISOLADOR DE ANCORAGEM TIPO BASTÃO

POLIMÉRICO, TENSÃO MÁXIMA DE OPERAÇÃO 36,2KV):

MAURIZIO & CIA LTDA com o valor unitário de R$ 41,00, totalizando R$ 8.200,00

Para o item de Nº 3 (200 UNIDADES ISOLADOR C/ PINO INCORPORADO TIPO

UNIVERSAL 15kV POLIMÉRICO):

ISOELECTRIC BRASIL LTDA com o valor unitário de R$ 32,14, totalizando R$ 6.428,00

Para o item de Nº 4 (700 UNIDADES ISOLADOR PILAR, PORCELANA/POLIMÉRICO,

MONOCORPO, 13,8 kV):

WOLF MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI com o valor unitário de R$ 41,40, totalizando

R$ 28.980,00

Campo Largo, 26 de julho de 2018.

SIMONE CAMILLO

AGENTE DE LICITAÇÃO